
 

 

  
  
  

 

 

Od czterech lat uczniowie naszego gimnazjum mają możliwość 

uczęszczania do jedynej w powiecie klasy dwujęzycznej. 

W klasie tej program języka angielskiego realizowany jest 

w wymiarze 5 godzin tygodniowo.  

Ponadto, równolegle z językiem polskim, język angielski 

wprowadzany jest na zajęciach z informatyki, historii oraz 

edukacji dla bezpieczeństwa. Proporcje zajęć w języku polskim 

i obcym ustala nauczyciel przedmiotu nauczanego dwujęzycznie, 

uwzględniając poziom zaawansowanie językowego uczniów. 

O przyjęciu do klasy dwujęzycznej decyduje wynik sprawdzianu 

szóstoklasisty z języka angielskiego, jak również wyniki testu 

predyspozycji językowych.  

 

Test odbędzie się 9 czerwca 2015 r o godz. 15.00. 

 

Edukacja dwujęzyczna jest prowadzona w Polsce od roku 

1991/1992. Obecnie funkcjonuje ponad 100 szkół dwujęzycznych 

lub z oddziałami dwujęzycznymi. Kształcenie dwujęzyczne daje 

wiele radości zarówno uczniom, jak i nauczycielom. Pozwala na 

wszechstronny rozwój osobowości oraz uczy otwartości wobec 

świata i ludzi. Ponadto przygotowuje do kontynuacji studiów 

w języku obcym w Polsce, Europie jak i innych krajach, co jest 

dodatkowym atutem tego kształcenia. W ramach kształcenia 

dwujęzycznego język obcy stosowany jest w szerokim zakresie 

w sposób autentyczny, stając się narzędziem pomagającym 

uczniom zdobywać wiedzę i równocześnie kształcić swoje 

umiejętności językowe.  
 

Baza dydaktyczna to podstawa? 
Gimnazjum nr 3 to najlepiej wyposażona szkoła publiczna 

w powiecie. Siedem pracowni wyposażonych jest w tablice 

interaktywne, pozostałe w wysokiej klasy telewizory 

zintegrowane z laptopami, a w pracowni językowej znajduje się 

multimedialny ekran dotykowy. Bezprzewodowy Internet 

obejmuje całą szkołę. Dla uczniów klas dwujęzycznych, i nie 

tylko, opracowywane są materiały, udostępniane na stronie 

szkoły. Jako uczeń naszej szkoły możesz korzystać 

z dodatkowych zajęć językowych prowadzonych dla 

zainteresowanych uczniów pod kątem przygotowań do konkursów 

językowych, czy też dla uczniów z trudnościami w nauce. Możesz 

uczęszczać na zajęcia teatralne koła Etcetera, gdzie pod 

bacznym okiem nauczyciela i w miłej atmosferze będziesz 

rozwijać swoje talenty aktorskie. 

 
Interesuje Cię kontakt z „native speakerami”? 

Angliści w naszej szkole od lat współpracują z europejskim 

programem edukacyjnym „NaukaBezGranic”, regularnie 

organizując wyjazdy na przedstawienia i warsztaty językowe, 

zgodnie z bieżącą ofertą projektu.  


